

Miehitys 1, kohtaukset 3-4:

bal EK 3 Tea

nyky EK 3 Pauliina K

7v to Länsikaari Johanna

4-5v la Monikko Pauliina K



Tiedote 2. (25.10.2022)

”Talvimetsän karnevaalit”

Nurmijärven tanssiopiston ”Talvimetsän karnevaalit” -joulunäytökset ovat lauantaina 10.12.2022. Näytöksiä on kaksi. **Ryhmänne esiintyy klo 14.00 näytöksessä.** Tästä tiedotteesta löydätte kaikki tärkeät harjoituksiin ja näytöksiin liittyvät aikataulut.

NÄYTÖKSEEN LIITTYVÄT AIKATAULUT

SALIHARJOITUKSET

perjantai 18.11.2022 IhanTalo (os. Ihantolantie 2)

klo 18.15 tule paikalle

klo 18.30 - 19.30 harjoitukset

Oppilaat noudetaan harjoituksiin IhanTalon alaovelta. Opettajat ovat vastassa oppilaita. Huoltajat eivät voi tulla pukuhuoneisiin tilanpuutteen vuoksi. Opettajat pitävät lapsista huolta koko harjoituksen ajan. Lapset tuodaan harjoituksen lopuksi takaisin samaan paikkaan ryhmä kerrallaan. Saliharjoituksissa harjoittelemmme esityskokonaisuuden valmiiksi ja oppilaat harjoittelevat esiintymistä muille oppilaille ja näkevät muiden ryhmien esityksiä. Harjoitukseen mukaan tanssimiseen sopivat vaatteet ja pitkät hiukset kiinni. Mukaan voi ottaa myös vesipullon ja halutessaan pienen terveellisen välipalan.

IhanTalon parkkipaikka ei ole kovin iso. Huomioitahan muut autoilijat. Parkkitilaa on myös viereisten teiden varsilla. IhanTalon oven ovikoodi tarvittaessa: 1508#.

KENRAALIHARJOITUS

Perjantai 9.12.2022 Monikko-Sali, Klaukkala

klo 18.00 tule paikalle

klo 18.30-19.30 harjoitus

Lapset tulevat Monikkoon sisään A-ovesta (urheilukentän puoleinen pääty). Ovikoodi tanssikäytävälle on 1508#. Infopisteestä opastetaan eteenpäin. Lapset tuodaan pukuhuoneisiin ja noudetaan harjoituksen päätyttyä. Opettajat lähettävät myöhemmin tarkempaa tietoa mukaan otettavista varusteista ja hiustenlaitosta.

Kenraaliharjoituksessa esitystä harjoitellaan näyttämöllä. Lapsi oppii hahmottamaan esiintymistilan ja toimimaan teatterivaloissa. Tämän takia kenraaliharjoitukseen osallistuminen on tärkeää. Näin takaamme jokaiselle pienelle tanssijalle turvallisen ja onnistuneen esityskokemuksen.

NÄYTÖS LA 10.12.2022 Monikko-salissa, Klaukkalassa

Klo 13.00 paikalle Monikkoon

klo 14.00 **Näytös** (HUOMAA UUSI AIKA!!!) Kesto n. 50 min.

Oppilaat tuodaan samoin kuin kenraaliharjoituksessa ja noudetaan näytöksen jälkeen pukuhuoneista.

APUHUOLTAJAT

Jokainen ryhmä tarvitsee kaksi huoltajaa opettajan avuksi sali- ja kenraaliharjoitukseen sekä esityksen valmistautumiseen. Ota yhteys omaan opettajaan, jos pääset avuksi.

Lipunmyynti

Liput myynnissä Nurmijärven tanssiopiston verkkokaupassa www.nto.fi/kauppa 31.10. alkaen.

Liput: 13e aikuiset, 9,50e lapset (alle 16v). Esityksen kesto: alle tunti. Sopii kaikenikäisille.

Huomioithan, että ostat liput oikeaan näytökseen.